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SZKOLNA LIGA BIEGOW PRZELAJOWYCH 2022/2023
KOMUNIKAT III BIEGU - 22.10.2022



KLASYFIKACJA PRZEDSZKOLI

N ULE W=

III rzut

PP 5 Police

PP 11 Police

PP 8 Police

PP 9 Police

PP 6 Police

PP Tanowo

PP 10 Police

PP Pilchowo

NPP Urwisek

PP 20 Gorz6ow Wikp.

. SP 8 Police

SP 11 Szczecin
PP Salezjanskie
SP 14 Szczecin
PP Przectaw
Ztobek Police

1212 pkt.
1163 pkt.
676 pkt.
665 pkt.
409 pkt.
328 pkt.
157 pkt.
116 pkt.
96 pkt.
50 pkt.
48 pkt.
46 pkt.
44 pkt.
36 pkt.

7 pkt.

5 pkt.

KLASYFIKACJA SZKOL PODSTAWOWYCH

OCON TN

III rzut

SP 8 Police
SP 9 Police
SP Przectaw
SP 3 Police
SP 5 Police
SP Trzebiez
SP Pilchowo
SP Tanowo
SP 1 Police
SP 6 Police

. NSP Elan Vital

SP 10 Szczecin
SP 6 Szczecin
SP 1 Szczecin
SP 44 Szczecin
SP 61 Szczecin
SP Salezjatiskie
PP 11 Police
SP 7 Szczecin

2017 pkt.
1638 pkt.
1410 pkt.

969 pkt.
843 pkt.
527 pkt.
437 pkt.
415 pkt.
349 pkt.
294 pkt.
144 pkt.
79 pkt.
79 pkt.
46 pkt.
43 pkt.
25 pkt.
8 pkt.

7 pkt.

1 pkt.

O NULE W=

OCON TN

Laczna po III rzucie

PP 11 Police
PP 5 Police
PP 8 Police
PP 9 Police
PP 6 Police
PP Tanowo
PP 10 Police
NPP Urwisek
PP Pilchowo
SP 8 Police

. SP 14 Szczecin

PP Przeclaw

PP 20 Gorzéw WIkp.

SP 11 Szczecin
PP Salezjanskie
PP 58 Szczecin
Ztobek Police
PP 65 Szczecin
PP Trzebiez

PP 3 Police

Laczna po III rzucie

SP 8 Police
SP 9 Police
SP Przectaw
SP 3 Police
SP 5 Police
SP Trzebiez
SP Tanowo
SP Pilchowo
SP 6 Police
SP 1 Police

. NSP Elan Vital

SP 10 Szczecin
SP 6 Szczecin

SP 1 Szczecin

SP 44 Szczecin
SP 16 Szczecin
SP 47 Szczecin
SP 61 Szczecin
SP Salezjanskie

. PP 11 Police

. PP 6 Police

. SP 7 Szczecin

. SP 53 Szczecin

3953 pkt.
3706 pkt.
2013 pkt.
1699 pkt.
1036 pkt.

848 pkt.
648 pkt.
322 pkt.
277 pkt.
178 pkt.
76 pkt.
61 pkt.
50 pkt.
47 pkt.
44 pkt.
39 pkt.
23 pkt.
11 pkt.
2 pkt.

1 pkt.

6660 pkt.
4796 pkt.
4029 pkt.
2804 pkt.
2564 pkt.
1826 pkt.
1422 pkt.
1323 pkt.

941 pkt.
814 pkt.
607 pkt.
172 pkt.
941 pkt.
143 pkt.
139 pkt.
92 pkt.
49 pkt.
41 pkt.
8 pkt.

7 pkt.

4 pkt.

1 pkt.

1 pkt.

Lacznie w III rzucie sklasyfikowanych zostalo 618 zawodnikéw (323 kobiety; 295 mezczyzn)



ROCZNIK 2018 i MLODSI

DZIEWCZETA PP MSC PKT CHLOPCY PP
Szyndlarewicz Oliwia 11 1 50 Evangelopoulos Aris 5
Godlewska Bogna 8 2 49 Czajkowski Igor 11
Pawlinska Julia 5 3 48 Nowak Tomasz 9
Bryzek Sara 8 4 47 Nickiewicz Aleksander 5
Zurawska Karolina 9 5 46 Popiatkiewicz Ignacy 6
Ziétkowska Pola 11 6 45 Krawczynski Ignacy 6
Szycik Sara 10 7 44 Stec Adrian 9
Najberek Kaja 9 8 43 Szelachowski Ignacy 11
Szymczak Elena 9 9 42 Sterna Emil 5
Jaros Alicja 5 10 41 Gorzka Mitosz 9
Gryszczynska Nadia 10 11 40 Kubaczyk Oskar 11
Banach Michalina 8 12 39 Klepacki Kacper 9
Buchmajzer Alicja 5 13 38 Wysocki Oskar 11
Wojtowicz Martyna 9 14 37 Swist Adam 11
Bi$ Klementyna 11 15 36 Chatupniczak Marceli 9
Wrébel Gaja 6 16 35 Solecki Antoni 11
Kubik Amelia 5 17 34 Schoen Szymon 11
Nowak Julia 5 18 33 Zabik Jan 11
Ulej Amelia 5 19 32 Klauzinski Jan 11
Wozniak Pola 8 20 31 Zabtotowicz Olgierd 5
Borkowska Pola 5 21 30 Majchrowski Antoni 9
Czapla Martyna 5 22 29 Gajewski Zygmunt Tanowo
Gruchata Martyna 5 23 28 Urbanczyk Kamil 8
Chetminiak Aniela 9 24 27 Raczkowski Karol 5
Dabro$ Lilia 6 25 26 Koska Aleksander 8
Popkiewicz Natalia 11 26 25 Czyzewski Piotr 5
Czarnecka Milena 5 27 24 Pospychata Szymon Tanowo
Wyrozebska Laura 10 28 23 Budko Hubert 8
Cybulska Maja 8 29 22 Gwiazdowski Antoni 5
Szulc Ida 9 30 21 Kowalski Przemystaw Tanowo
Brzozowska Zoya 5 31 20 Kowalski Szymon Tanowo
Rybicka Matgorzata 8 32 19 Majewski Dominik 10
Lukosek-Koztowska Laura 8 33 18 Orlinski Mikotaj 10
Kaleta Kornelia 11 34 17 Staszkiewicz Filip 8
Michewicz Wiktoria 9 35 16 Wachowiak Tymoteusz 11
Mazanek Matgorzata 6 36 15 Tyszkiewicz Witold
Sanetra Nela 11 37 14 Boczek Kamil Tanowo
Jaworczykowska Helena 11 38 13 Majchrowski Michat 9
Masiubanska Pola 11 39 12 Januszewski Marcel 11
Kaczmarek Lena 11 40 11 Pomianowski Cezary 5
Gorniak Zuzanna 11 41 10
Nickiewicz Klara 5 42 9
Osman Aleksandra 10 43 8
Wotyniska Natalia 8 44 7
Bi$ Marcelina 11 45 6
Podlecka Sara Ztobek 46 5
Kwiatkowska Liliana 47 4
Szmajdzinska Zuzanna 9 48 3
zawodnik pobiegt ze starszym rocznikiem

ROCZNIK 2016 / 2017
DZIEWCZETA PP MSC PKT CHLOPCY PP
Sobczak Hanna 8 1 50 Kornicki Antoni 20 Gorzéw Wilkp
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Gamelska-Gabriel Zofia
Nagadowska Julia
Winiarczyk Wiktoria
Darznik Nadia

Opolska Zuzanna
Darznik Amelia

Bedran Waleria
Przybylak Sonia
Zielinska-Cholewinska Zoja
Krutul Kalina

Wrébel Iga
Stachowiak Magda
Lipska Zofia
Piechéwka Klaudia
Bojanowska Nel
Polechoriska Hanna
Roman Anna

Kupisz Natalia
Tomaszewska Antonina
Dobiezyniska Kornelia
Echaust Jagoda
Lewandowska-Mroczek Nadia
Walczak Martyna
Garbaciak Magda
Andrzejczuk Alicja
Szymankiewicz Zofia
Najberek Olivia
Szafran Maria

Jaksina Natalia

Kutko Gaja
Bakanowicz Aleksandra
Saniewska Hanna
Nawrocka Liliana
Grabowska Amelia
Maka Gabriela
Kucharska Weronika
Grenda Alicja
Stawczyk-Stachowska Stefania
Zwierz Zuzanna
Ptudowska Maja
Wielgocka Marcelina
Zaduszko Aleksandra
Wjcik Zofia

Deptuta Julia

Lasecka Nadia
Kowalczuk Liliana
Jastrzebska Sylwia
Bobryk Alicja
Nickiewicz Mia
Jabtonska Zuzanna
Trojanowska Julia
Garbaciak Aleksandra
Babiarz Magdalena
Kumor Maja
Litarowicz Helena
Faffek Zofia

Futyma Oliwia
Matuszewska Hanna
Arszynska Anastazja
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Wotynski Mikotaj
Niemiec Bartosz
Werner Kuba

Panas Milan

Skretny Dominik
Milewski Leonardo
Rzepka Jakub
Tarasiewicz Leon
Kaczmarek Mikotaj
Zagérski Oliwier
Obrzut Stanistaw
Rybicki Ignacy

Sych Aleksander
Wtasniewski Alan

Tyc Alex

Mazanek Kazimierz
Komar Maciej

Purol Maksymilian
Przymecki Maksymilian
Kaminski Fabian
Ossowski Nikodem
Piotrowski Aleksander
Psuj Adam

Rykata Jakub
Skendzielewski Hubert
Nowak Jakub

Baginski Natan
Garbaciak Przemystaw
Jabtonski Tymoteusz
Zbikowski Jakub

Mista Leon

Tarnawski Mikotaj
Wyczatkowski Dominik
Kwiatkowski Alan
Sanetra Marcel
Brzozowski Antek
Kajkowski Olaf
Lozynek Radostaw
Kotecki Adam
Mazurek Mateusz
Widocki Franciszek
Widomski Franciszek
Reguta Hubert

Paris Tymon
Kaczmarzewski Olivier
Szymczuk-Dabkowski Jan
Kujawa Franciszek
Jedrzejewski Mitosz
Kutko Sebastian
Dabro$ Piotr

Lega Maksymilian
Nowak Leon

Kaliszak Hubert
Rachuba Borys
Matyjasik Adam
Chrzan Michat
Sadowski Tymoteusz
Bretsznaider Aleksander
Gwiazdowski Aleks
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Pilchowo
SP Salezjanskie
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Jezierska Michalina 9 61 1 Diduch Hubert 9
Czapla Zofia 5 62 1 Chmielewski Tymoteusz 9
Dziedzic Kinga 9 63 1 Kupisz Mirmit 9
Szykotowska Liwia 5 64 1 Kowalski Michat 6
Garbaciak Gabriela 9 65 1 Gralak Aleksander 11
Szczupak Amelia 5 66 1 Osman Stanistaw 10
Piedzio Hanna 5 67 1 Petruk Artem Tanowo
Lagdédka Emilia 8 68 1
Lukaszewicz Michalina 8 69 1
Kwiatkowska Jagoda 9 70 1
Januszewska Milena 11 71 1
Robak Lena Tanowo 72 1
Paris Marcelina Tanowo 73 1
Padot Alicja 74 1
Kowalska Marcelina 9 75 1
Dtugosz Maria 9 76 1
Dtugosz Nadia 9 77 1
Sychel Hanna 9 78 1
Garbarczyk Tola 11 79 1
Gapys tucja 11 80 1
Adamczyk Hanna 10 81 1
Paszkiewicz Julia 10 82 1
Pogorzelska Zofia Tanowo 83 1
zawodnik pobiegt z mtodszym rocznikiem

ROCZNIK 2014/2015
DZIEWCZETA SP MSC PKT CHLOPCY SP
Wasielewska Wiktoria 9 1 50 Wasielewski Maciej 9
Kubaczyk Laura 8 2 49 Tytodziecki Cezary 8
Kucharska Matgorzata 8 3 48 Hryniewicki Marcel 5
Sitek Nikola 5 4 47 Wieszczak Franciszek 8
Lewandowska Midia 8 5 46 Kowalski Marcel Tanowo
Kaleta Nina 9 6 45 Sikora Jan 9
Jedrzejewska Agata 3 7 44 Zieba Piotr 8
Przybylak Maja 5 8 43 Sowa Stanistaw Pilchowo
Wallas Sara 9 9 42 Piérkowski Olaf Trzebiez
Urbaniak Laura 3 10 41 Ltapko Mikotaj Trzebiez
Rykata Julia 8 11 40 Szymanski Szymon 3
Lokucjewska Lilia 9 12 39 Kuriata Szymon Pilchowo
Wojciechowska Kornelia 5 13 38 Wachowiak Igor 3
Purol Hanna 8 14 37 Wiasniewski Jakub 9
Kruszona Nela 9 15 36 Obrzut Wojciech Pilchowo
Kaczmarek Barbara 5 16 35 Pasek Gabriel 9
Kobierska Sara 9 17 34 Wodnicki Aleksander Trzebiez
Olszak Marta Pilchowo 18 33 Diakun Franciszek 9
Witkowska Maja 9 19 32 Szynal Adam 9
Rzepka Kinga 8 20 31 Swoboda Ignacy 9
Faffek Paulina 5 21 30 Lawrenc Maksymilian Tanowo
Kruszona Kinga 9 22 29 Gruchata Ksawery 3
Witkowska Hanna 8 23 28 Wjcik Karol 9
Wyrembek Zuzanna 9 24 27 Halusiak Dawid 9
Ptudowska Zuzanna 8 25 26 Smolinski Ksawery Trzebiez
Kru$ Amelia 61 Szczecin 26 25 Andrzejczuk Jan Pilchowo
Kietczewska Jagoda 8 27 24 Zdziebtowski Tomasz 8
Ulej Adrianna Tanowo 28 23 Wisniewski Dominik 9
Michewicz Lena 8 29 22 Szafran Stanistaw 8
Chodan Blanka Trzebiez 30 21 Goérnak Oskar 8



Kaczmarek Wiktoria 3 31 20 Zawadzki Kasjan 9
Janeczek Zofia 9 32 19 Gorzka Mikotaj 5
Szmajdzinska Tosia 8 33 18 Fedarski Maksymilian Tanowo
Pieniawska Marcelina 3 34 17 Kabecki Adam 9
Nowak Julia 8 35 16 Szpurek Kuba 9
Wieczorkowska Natalia 9 36 15 Gidelski Mitosz 9
Dojss Hanna NSP Elan Vitan 37 14 Gebura Kamil 9
Zurek Martyna Pilchowo 38 13 Satapa Stanistaw 8
Krainska Klara Tanowo 39 12 Swiecki Michat 8
Nickiewicz Bianka Tanowo 40 11 Matuszewski Wojciech 5
Mista Emilia 8 41 10 Andrzejewski Pawet 9
Adam Nikola 8 42 9 Zborowski Mikotaj 5
Wronka Mia 5 43 8 Kaczmarzewski Piotr 9
Urban Maja 3 44 7 Januszewski Mateusz PP 11
Boczek Kaja Tanowo 45 6 Ziétkowski Mitosz 5
Ostrowska Helena 5 46 5 Karkutowski Wojciech 5
Matyjasik Anastazja 8 47 4 Berg Jan 9
Syc Lena Tanowo 48 3 Kulesza Jakub 5
Gancke Dagmara Trzebiez 49 2 Wisniewski Michat 5
Koska Nina SP 7 Szczecin 50 1 Wojdak Franciszek 9

51 1 Kartanowicz Karol 5

52 1 Padét Bartosz Tanowo

53 1 Katuzny Filip 8

54 1 Skalik Dominik 5

55 1 Prominski Gracjan SP1

56 1 Szydtowski Oskar 9
zawodniczka pobiegta z mtodszym rocznikiem zawodnik pobiegt z mtodszym rocznikiem

ROCZNIK 2012/2013

DZIEWCZETA SP MSC PKT CHLOPCY SP
Doba Agata 9 1 50 Szalinski Oliwier 8
Lewandowska Mia 8 2 49 Fila Michat 9
Winiarczyk Kornelia 8 3 48 Ejchart Mateusz Przectaw
Zieba Alicja 8 4 47 Popiela Olivier 8
Chodan Jagna Trzebiez 5 46 Popiela Ksawier 8
Radczuk Martyna 9 6 45 Brzozowski Kuba 9
Lokucjewska Jagoda 9 7 44 Wtykto Btazej Trzebiez
Frackowiak Iga 9 8 43 Ziarkiewicz Mieszko 9
Rzepiela Izabela 3 9 42 Gtuchowski Kornel Przectaw
Przestawska Julia Przectaw 10 41 Wozniak Grzegorz 5
Misiuk Zofia 8 11 40 Wisniewski Marcel 9
Gajda Monika 3 12 39 Pomianowski Hubert 9
Klauziniska Gabriela 8 13 38 Petruk Sebastian Przectaw
Obrzut Pola Pilchowo 14 37 Wiecki Karol Przectaw
Urbaniak Kornelia 3 15 36 Drytkiewicz Franciszek 9
Dziendziczewska Danuta 9 16 35 Ptudowski Kacper 8
Florczak Gabriela 9 17 34 Kubala Barttomiej Trzebiez
Szewczykowska Nadia 9 18 33 Sawa Filip 9
Skretny Laura 9 19 32 Matuszewski Kacper 5
Sladkova Violetta 9 20 31 Puchta Alan 1
Olech Victoria 5 21 30 Kopacz Ludwik 3
Jarema Helena Pilchowo 22 29 Korabiusz Oliwier 5
Sikorska Lena 5 23 28 Nagadowski Kacper 8
Kupisz Alicja Pilchowo 24 27 Jettka Kamil 3
Kaminska Joanna 6 25 26 Sterna Tymon 5
Procek Klaudia 3 26 25 Syc Ignacy NSP Elan Vitan
Trojanowska Amelia 9 27 24 Konieczny Mateusz 8



Kaczmarek Wiktoria Przectaw 28 23 Kurczych Natan 5
Artym Antonina Przectaw 29 22 Sterna Mikotaj 5
Bartoszek Zuzanna NSP Elan Vital 30 21 Oba Daniel 5
Bartolotta Emma 1 31 20 Wisniewski Wojciech 5
Piwowarek Julia Przectaw 32 19 Smolinski Nikodem Trzebiez
Januszewska Maja 3 33 18 Zakrzewski Gabriel 8
Zmijewska Weronika Tanowo 34 17 Piotrowski Filip Tanowo
Oblizajek Antonina Trzebiez 35 16 Szeremeta Karol Przectaw
Bacza Julia 36 15 Kulawczuk Cezary 3
Koper Natalia 9 37 14 Manuszewski Jakub 1
Kaszubowska Maja Trzebiez 38 13 Manuszewski Dawid 1
Gorzka Jagoda 5 39 12 Szklarz 8
Zurek Gabriela Pilchowo 40 11
Drzewiecka Iga 3 41 10
Markiewicz Klaudia 5 42 9
Wéjtowicz Oliwia 5 43 8
Matuszewska Lena 3 44 7
Pyskir Zofia Pilchowo 45 6
Kurpach Mariia Trzebiez 46 5
Podufala Iryna Tanowo 47 4
Francik Milena 5 48 3
zawodniczka pobiegta ze starszym rocznikiem zawodnik pobiegt z mtodszym rocznikiem
ROCZNIK 2010/2011
DZIEWCZETA SP MSC PKT CHLOPCY SP
Kubala Julia Trzebiez 1 50 Nadkierniczny Adam Przectw
Smolik Zofia 10 Szczecin 2 49 Chetminiak Tymoteusz 8
Przytarska Lena 9 3 48 Wierzycki Wit Przectaw
Makuch Martyna Przectaw 4 47 Pawlonka Milan Przectaw
Zbikowska Julia 9 5 46 Gruchata Kacper 1 Szczecin
Sperczynska Idalia Przectaw 6 45 Tworek Seweryn Przectaw
Karsznia Zofia 8 7 44 Stoniewski Dominik Przectaw
Rebisz Zofia 8 8 43 Borowiak Adam 44 Szczecin
Smotuch Larysa 8 9 42 Skierlak Kacper Przectaw
Pawlinska Sara 1 10 41 Stoniewski Mikotaj Przectaw
Korban Martyna Przectaw 11 40 Wieszczak Jakub 8
Kyselov Urii Trzebiez 12 39 Tytodziecki Tymon 8
Szeremeta Patrycja Przectaw 13 38 Piskorek Oskar Przectaw
Zygmunt Oliwia 8 14 37 Wieckowski Aleks 6
Machnowska Hanna Pilchowo 15 36 Janeczek Stanistaw Pilchowo
Dziwosz Aleksandra Przectaw 16 35 Kruczkowski Kacper 8
Kowalska Julia Przectaw 17 34 Przybysz Nikodem Przectaw
Kowalska Maja Przectaw 18 33 Wjcik Sebastian Przectaw
Stowik Matgorzata Tanowo 19 32 Gotojuch Wojciech 5
Ceniuch Lucja 5 20 31 Szyk Igor Przectaw
Rezler Karolina 10 Szczecin 21 30 Olech Filip 5
Brzeska Zuzanna 8 22 29 Cybulski Michat 3
Zarzycka Marcelina Przectaw 23 28 Salski Dominik 8
Rebisz Lena 8 24 27 Boczek Michat Przectaw
Piérkowska Weronika Trzebiez 25 26 Zajac Bartosz Tanowo
Cieluch Lena 3 26 25 Sowa Franciszek Pilchowo
Krutul Martyna Tanowo 27 24 Karpinski Kamil 5
Ptoriska Martyna 1 28 23 Zarosinski Adam 3
Zalewska Aleksandra 8 29 22 Zurek Aleksander Pilchowo
Leszczynska Oliwia Przectaw 30 21 Mieczkowski Marcel Przectaw
Myslicka Wiktoria Przectaw 31 20 Mac Aleksander 9
Wojewdédzka Maya Pilchowo 32 19 Gajda Michat 3



Rafatowicz Barbara 6 33 18 Lenardt Adam Przectaw
Seraficka Matgorzata 3 34 17 Florkowski Dominik 5
Wisniewska Lena 6 35 16 Rybicki Franciszek 8
Psuj Natalia 9 36 15 Komsta Kacper 3
Kopacz Hanna 3 37 14 Bobryk Adam 8
Suslak Lena 6 38 13 Smolinski Dominik NSP Elan Vital
Popien Zuzanna 6 39 12 Wysocki Jakub 3
Zazula Lena 8 40 11 Morawski Dawid 8
Dybata Wiktoria 6 41 10 Bretsznajder Igor Tanowo
Giza Nadia 8 42 9 Bartoszek Maciej NSP Elan Vital
Milewska Julia SP Salezjanska 43 8 Natkaniec Patryk 9
Ptoniska Gabriela 9 44 7 Malinowski Michat Tanowo
Lukaszewicz Agata 3 45 6 Woiciset Leon Przectaw
Lipinska Lena Przectaw 46 5 Malicki Adam Przectaw
Karpinska Antonina Przectaw 47 4 Sochacki Filip 3
Wis$niewska Hiacynta Tanowo 48 3 Pawtowski Mateusz 3
Procek Katarzyna 3 49 2 Kacprzak Krystian 3
Leszczynska Maria 5 50 1
Rajchowiak Dominika Tanowo 51 1
Puchta Nikola 1 52 1
Kara$ Zuzanna 3 53 1
Kogut Marcelina 6 54 1
Abtomiejko Adrianna 5 55 1
Olszewska Amelia 5 56 1
Futyma Nadia 3 57 1
Wojtania Lena 3 58 1
Kacprzak Anna 3 59 1
Pajak Daria 5 60 1
zawodnik pobiegt z dziewczetami
ROCZNIK 2008/2009

DZIEWCZETA SP MSC PKT CHLOPCY SP
Psuj Maja 9 1 50 Krainski Klaudiusz Tanowo
Macata Zuzanna 8 2 49 Marchlewski Kuba 1
Placewicz Matgorzata 8 3 48 Wozniak Kacper 5
Wiéniewska Maja 3 4 47 Boczek Jakub Przectaw
Krzeminska Maja Przectaw 5 46 Stempin Krystian 1
Nadkierniczna Hanna Przectaw 6 45 Ejchart Dawid 6 Szczecin
Gruszczynska Natalia 3 7 44 Wasiak Oliwier 8
Nowicka Amelia 3 8 43 Stachowiak Artur 5
Adamczuk Nadia Tanowo 9 42 Sufaryn Mateusz 1
Bachniuk Emilia 8 10 41 Jaworski Oliwier 8
Wajer Oliwia 6 11 40 Smolicz Piotr Przectaw
Czubala Marcelina 8 12 39 Rzepiela Jakub 3
Galicka Vanessa 8 13 38 Murawski Daniel 6
Cybulska Hanna 8 14 37 Bernat Tymoteusz 1
Syc Wiktoria NSP Elan Vital 15 36 Boczek Btazej 9
Margasinska Weronika 8 16 35 Kabecki Julian ZS Police
Grudzien Nikola 3 17 34 Skowron Antoni 6 Szczecin
Karpinska Michalina Przectaw 18 33 Huk Wojciech Przectaw
Smietana Nadia 3 19 32 Podufalyi Andrey Tanowo
Grzejszczak Amelia 3 20 31 Puchta Fabian 1

21 30 Suslak Aleks 6

22 29 Popiatkiewicz Maciej 8

23 28 Kajkowski Alan 6

24 27 Wojnowski Szymon Trzebiez

25 26 Arszynski Alexander NSP Elan Vital
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26 25 Gruchata Oskar 6
ROCZNIK 2004/2007
DZIEWCZETA SP MSC PKT CHLOPCY SP
Drytkiewicz Klaudia SP9 1 50 Nowak Piotr SP9
2 49 Zapatowski Filip ZS Police
3 48 Gruszczynski Mikotaj LO 6 Sz-n
4 47 Antosik Adrian SP9
BIEG OPEN
KOBIETY MSC PKT MEZCZYZNI
Piasecka Angelika SP9 1 50 Saniewski Dariusz PP 9
Gorzka Kamila SP5 2 49 Bankowski Mateusz
Komsta Beata SP3 3 48 Pawlinski Piotr SP1
Figiel Beata SP5 4 47 Komsta Rafat SP3
Frackowiak Hanna SP9 5 46 Nickiewicz Krystian PP5
Cholewinska Agnieszka SP9 6 45 Nickiewicz Andrzej PP Tanowo
Rybicka Emilia PP 8 7 44 Lokucjewski Pawet SP9
Rzepiela-Podlecka Anna SP 3 8 43 Krainski Piotr SP Tanowo
Misiuk Marta SP8 9 42 Sobczak Pawet PP 8
Wis$niewska Monika SP5 10 41 Rybicki Rafat PP 8
Kaminska Adriana SP5 11 40 Gruchata Pawet PP 5
12 39 Wojtania Mariusz SP 3
13 38 Deptuta Piotr PP 11
14 37 Gidelski Rafat SP9
15 36 Popiatkiewicz Tomasz PP 6

Zawody ukonczyto 618 zawodnikéw.

Opracowat: Kaminski Ryszard (osemka@police.pl) (601-23-65-31)
W przypadku watpliwo$ci (m.in. btednych danych zawodnika) prosze o kontakt.



